関係者各位
２０２４年１０月１日

おりづるタワー株式会社

PRESS RELEASE

おりづるタワーが国内貸会議室最大級のサイズを誇る

湾曲LEDビジョンを備えた最新のプレゼンテーション・ルームを発表

おりづるタワー（おりづるタワー株式会社、所在地：広島市中区大手町１-２-１、代表取締役社長：大上進）は、ビジネス
シーンに新たな価値を提供する最新のプレゼンテーション・ルームサービスを発表いたします。国内最高クラスの解像度を誇る
湾曲LEDビジョンを備えた貸会議室として１０月に開業。２０２４年１０月２８日（月）に報道関係者様向けに内覧会を実施い
たします。本件の報道にご協力賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

おりづるタワー株式会社 広報担当

☎ 082-569-6803
✉ info@orizurutower.jp
◆ https://www.orizurutower.jp/

■施設の特徴
新たに5階エリアに誕生したプレゼンテーション・ルーム

“2045 Future Presentation  Room 『凛』“。原爆投下後１００
年となる２０４５年に於いても他の追随を許さない革新的かつ
近未来への憧れや可能性を実現するイノベーションスペースで
す。

目玉となるのは湾曲型大型LEDビジョン“Spiral Vision 2045“。
貸会議室としては国内最大級の大画面(横１５.１２m x 高２.０
４m)。国内最高クラスのピクセルピッチ１.２５㎜が実現した
１２Kを超える高解像度（W １２,０９６ x H１,６３２ピクセ
ル）は映像の滑らかさや色の再現性を軸とした美しさを極限ま
で追求し、圧倒的臨場感と没入感で観る人を驚きと感動で包み
こみます。

ビジョンを活かす映像コントロールには国内初となる
Novastar社のMedia  Server ET 4000を導入。部屋中央に設置
された柱４面のLEDビジョンとの連動やフレキシブルに画面分
割するなど直感的な映像制御を実現。また、ご利用者様のご要
望に合わせたフルカスタマイズの映像制作やコーポレートカ
ラーやロゴを用いた会場演出もお気軽にご相談ください。革新
的なカンファレンス、製品発表会など、多様なニーズに応える
ソリューションを取り揃え、画期的でインパクトのあるビジネ
スシーンをご提案致します。

最先端のテクノロジーを駆使したイマーシブ体験から格調高
い晩餐会まで、Spiral  Vision2045を是非一度ご活用ください。

内覧会実施日：２０２４年１０月２８日（月）

内覧会のご案内

境界を越えた体験と、心に刻むひとときを

【日時】２０２４年１０月２８日（月）
第一部：１０：００～（メディアの方のみ）
第二部：１３：００～ (ご招待の方のみ）
第三部：１５：００～（ご招待の方のみ）

【場所】おりづるタワー ５階（広島市中区大手町１-２-１）
【内容】会議室内覧（可変空間・湾曲LEDビジョン体験）

ご出席のご連絡は、２０２４年１０月２２日（火）１７：００までにお願い申し上げます。
お申し込みは、以下のフォームよりお願いいたします。

内覧会申し込みフォーム：https://forms.gle/WyzWJUeKb6G9QLGb7

お忙しいところ恐れ入りますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

▲おりづるタワー ５階：2045 Future Presentation Room 「凜」

▲LEDビジョン名：Spiral Vision 2045

https://www.orizurutower.jp/
https://forms.gle/WyzWJUeKb6G9QLGb7

未来を創出する新たなコミュニケーション空間

おりづるタワー株式会社 広報担当

☎ 082-569-6803
✉ info@orizurutower.jp
◆ https://www.orizurutower.jp/

本件に関するお問い合わせ先

広島マツダ「おりづるタワー」事業の会社分割について

この度、株式会社広島マツダは、２０２４年１０月１日よりおりづるタワー事業を会社分割し、
「おりづるタワー株式会社」として運営を行う体制に移行する運びとなりました。新会社は事業持ち株会社であるヒロマツ
ホールディングス株式会社のグループ企業として 、引き続き「おりづるタワー」の発展に努めて参ります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■会社名：おりづるタワー株式会社
■所在地：広島県広島市中区大手町１丁目２番１号
■代表者：代表取締役会長兼CEO 松田哲也（まつだ てつや） ／代表取締役社長兼COO 大上 進（おおうえ すすめ）
■開始日： 2024 年 10 月 1 日
■資本金： 2400 万

▲カンファレンス仕様

▲会食仕様

洗練されたデザインとスライディングウォールを備えたこのエ
リアは、会議だけでなくプライベートな会食や集まりにも柔軟に
対応可能です。プレゼンテーション・ルームは、カンファレンス
仕様の場合は最大７０名まで、丸テーブル着席型の会食仕様の場
合は最大５６名までご利用いただけます。ネットワーキングイベ
ントから正式な会議まで、あらゆる規模のイベントに最適なス
ペースをご提供します。

さらに、周辺のホテルとは一線を画すユニークなプライベート
空間を演出し、全利用者に展望台やテラスの利用特典があり快適
で効率的なコミュニケーションが実現可能です。

おりづるタワーでの会食利用については、着席での利用は５階、
立食形式の場合は１２階など、利用目的に応じた選択が可能とな
りました。ぜひ特別な空間で心に刻まれるひとときと境界を越え
た体験をお楽しみください。

▲オープニング特別価格

▲会議仕様

https://www.orizurutower.jp/

	スライド 1
	スライド 2